2025総務第 2号

2025年 4月 14日

各位

一般社団法人日本クレジット協会

総務部

当協会代表電話番号におけるアナウンスについて

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当協会の活動に対しご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

4月 14日（月）より、当協会代表電話番号の仕様変更を行っております。

お電話いただきますと、「当協会の連絡先が書かれた不審なメールに関する

ご案内」のアナウンスが流れます。アナウンス終了後に職員が応答いたします

ので、当協会にご用の方は、そのままお待ちいただきますようお願い申し上げ

ます。

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

 【本件に係るお問合せ先】

一般社団法人日本クレジット協会 総務部

 TEL：03-5643-0011